
L.V.  

 

 

 

                                      Ai docenti interessati      
                                      Al personale ATA                                                             

                                                   Al sito WEB  

 

Oggetto: Apertura accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula di 

contratto di lavoro a tempo determinato as 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. n. 131 del 13 giugno 2007 “Regolamento per il conferimento delle  supplenze al personale 
docente ed educativo ed ATA” graduatorie di circolo/Istituto; 
 

Considerata l’eventualità di dovere procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno scolastico 
2023/2024 da parte di questa Istituzione Scolastica a personale docente inclusi posti di sostegno e al 
personale ATA;  

DISPONE 

 

 che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 saranno accettate, esclusivamente, dal 
01/07/2023 al 31/12/2023 e dovranno essere inviate, corredate da curriculum in formato europeo, 
utilizzando il modello di domanda pubblicato sul sito al  

 

https://icfibonacci.edu.it/mad-messa-a-disposizione/ 

 

 Dovrà altresì essere specificata in modo chiaro la tipologia di posto (comune, normale, sostegno, ATA) 
e la classe di Concorso, per la quale si rende disponibile.  

Le domande inviate prima o dopo il predetto periodo non saranno prese in considerazione. 

 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof. Luca Zoppi 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa  Tel. 050 580 700  FAX 050 313 642 7  Cod. fiscale 800 055 705 04 

pec: piic831007@pec.istruzione.it   email: piic831007@istruzione.it  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE L. FIBONACCI FIBONACCI
C.F. 80005570504 C.M. PIIC831007
A036C91 - ufficio protocollo

Prot. 0003905/U del 26/06/2023 11:06:45

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

https://icfibonacci.edu.it/mad-messa-a-disposizione/
mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it

		2023-06-26T11:07:34+0200
	LUCA ZOPPI




